
 

 

UCHWAŁA NR XXX/173/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  

z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr XX/102/15 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Op. 

poz. 3267) zmienionym uchwałą nr XXI/114/16 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 2016 r., nr XXII/139/16  

z dnia 31 marca 2016 r., nr XXIV/146/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r., nr XXV/152/16 z dnia 30 maja 2016 r.,  

nr XXVI/154/16 z dnia 27 czerwca 2016 r., nr XXVIII/167/16 z dnia 1 września 2016 r. oraz zarządzeniami 

Burmistrza Niemodlina: nr IV/143/16 z dnia 28 stycznia 2016 r., nr IV/160/16 z dnia 2 marca 2016 r.,  

nr IV/162/16 z dnia 14 marca 2016 r., nr IV/165/16 z dnia 31 marca 2016 r., nr IV/170/16 z dnia 8 kwietnia 

2016 r., nr IV/179/16 z dnia 27 kwietnia 2016 r., nr IV/189/16 z dnia 17 maja 2016 r., nr IV/208/16 z dnia  

24 czerwca 2016 r., nr IV/212/16 z dnia 11 lipca 2016 r., nr IV/218/16 z dnia 21 lipca 2016 r., nr IV/221/16  

z dnia 27 lipca 2016 r., nr IV/234/16 z dnia 14 września 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 473 154,61 zł, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 444 450,19 zł, z tego: 

- Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

- § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek wprowadza się kwotę 20 000,00 zł, 

- Dział 758 - Różne rozliczenia 

- § 2030- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększa się o kwotę 86 434,19 zł, 

- Dział 852 - Pomoc społeczna 

- § 2060 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci zwiększa się  

o kwotę 312 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- § 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 19 936,00 zł, 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 397, 911, 1146, 

1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045,1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 

poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 2135



- § 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł, 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę 3 680,00 zł, 

- Dział 926 - Kultura fizyczna 

- § 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn zwiększa się o kwotę 400,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 28 704,42 zł, z tego: 

- § 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększa się  

o kwotę 28 704,42 zł; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 473 154,61 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 433 154,61 zł, w tym: 

- Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

- Rozdział 01095 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł, 

- Dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- Rozdział 40002 - Dostarczanie wody 

- w wydatkach jednostki budżetowej zmienia się: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł, 

- Dział 600 - Transport i łączność 

- Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł, 

- Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

- Rozdział 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł, 

- Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł, 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie 

- Rozdział 80104 - Przedszkola 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł, 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zmniejsza się o kwotę  

2 500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2135



- Dział 852 - Pomoc społeczna 

- Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 6 240,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 6 240,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 305 760,00 zł, 

- Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 26 138,61 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 26 138,61 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 19 936,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 49 936,00 zł, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł, 

- Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 2 100,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 2 100,00 zł, 

- Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 15 446,89 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 15 446,89 zł, 

- Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 84 780,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 84 780,00 zł, 

- Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, 

- Dział 926 - Kultura fizyczna 

- Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 6 946,89 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 6 946,89 zł, 

- Rozdział 92604- Instytucje kultury fizycznej 

- wydatki jednostki budżetowej zmniejsza się o kwotę 40 600,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 40 600,00 zł, 

b) zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 40 000, 00 zł, w tym: 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2135



- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł, 

- Dział 926 - Kultura fizyczna 

- Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł, 

- Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 41 000,00 zł; 

3) załącznik nr 7 do uchwały nr XX/102/15 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 17 grudnia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Palak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2135



Załącznik  

do uchwały nr XXX/173/16 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2016 

Lp. Nazwa zadania Kwota zaplanowana 

w budżecie w zł 

1. Zakup kotła c.o. na SUW w Niemodlinie 13 500,00 

2. Zakup stopy wibracyjnej (ZGKiM) 10 000,00 

3. Zakup sieci wodociągowej w Graczach i Sadach 75 500,00 

4. Rozbudowa wodociągu w Rzędziwojowicach 30 000,00 

5. Pomoc finansowa dla Powiatu Opolskiego na przebudowę drogi powiatowej  

nr 1508 O relacji Niemodlin-Lewin Brzeski wraz z kanalizacją deszczową  

w Magnuszowicach 

200 000,00 

6. Budowa zjazdu z drogi gminnej wewnętrznej na drogę krajową na ul. Bohaterów 

Powstań Sląskich 

62 000,00 

7. Budowa wiaty przystankowej w Rogach 5 000,00 

8. Budowa kominów w budynkach komunalnych (ZGKiM) 25 000,00 

9. Ochrona wód powierzchniowych zlewni rzeki Nysy Kłodzkiej orz Obszaru 

Chronionego Krajobrazu „Bory Niemodlińskie”- budowa kanalizacji sanitarnej 

w Niemodlinie- etap VII wraz z wymianą sieci wodociągowej na ul. Brzeskiej, 

Podgórnej, 700-lecia Niemodlina 

2 089 000,00 

10. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Gościejowicach 

(dokumentacja) 

205 000,00 

11. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej Gracze-Gościejowice-dokumentacja 70 000,00 

12. Zakup ślimaka do nugeratu (ZGKiM) 14 000,00 

13. Zakup kosiarki traktorowej w Tarnicy 5 000,00 

14. Zakup urządzeń na plac zabaw w Graczach 19 116,64 

15. Zakup pieca c.o. do świetlicy w Radoszowicach 5 000,00 

16. Zakup urządzeń fitness w Jakubowicach 6 500,00 

17. Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy w Lipnie 3 875,00 

18. Wyposażenie placu zabaw w Magnuszowiczkach 8 000,00 

19. Dokończenie budowy wiaty w Molestowicach 7 700,00 

20. Dokończenie budowy wiaty biesiadnej w Rutkach- wykonanie kostki brukowej 

i obicie 

4 800,00 

21. Budowa wiaty w Sosnówce 7 211,03 

22. Budowa drewnianego domku spotkań w Szydłowcu Śląskim 8 000,00 

23. Zakup sprzętu na plac zabaw w Wydrowicach 4 500,00 

24. Dotacja na termomodernizację budynku Ośrodka Kultury w Niemodlinie  

z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 

48 500,00 

25 Zakup i montaż pieca c.o. w świetlicy wiejskiej w Gościejowicach 9 030,75 

26. Modernizacja gminnego oświetlenia ulicznego- etap I- Wymiana opraw 

oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

153 000,00 

27. Przebudowa boiska rekreacyjnego w Grabinie- dokumentacja 10 000,00 

28. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Gracze 97 000,00 

29 Zakup kotła c.o. dla ZGKiM na ul. Wojska Polskiego 7 800,00 

30 Modernizacja gminnego oświetlenia ulicznego- II etap - Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego i doświetlenie przejść dla pieszych w Rynku 

74 000,00 

31 Wykonanie instalacji nawadniającej i uzupełnienie drenażu płyty bocznej 

stadionu 

34 000,00 

32 Zakup licencji programu Districtus- koncesje na alkohol 4 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2135



33 Zakup aluminiowej tablicy informacyjnej 6 000,00 

34 Wykonanie i montaż 2 szt. billboardów promocyjnych 9 594,00 

35 Przebudowa drogi wewnętrznej w Wydrowicach - osiedle-odprowadzenie wód 

opadowych do rzeki Ścinawy- projekt 

8 000,00 

36 Zakup ogrodowego domku gospodarczego dla Michałówka 8 711,03 

37 Budowa publicznego zjazdu z drogi krajowej nr 46 na działkę nr 1023/7 z drogą 

wewnętrzną do strefy ekonomicznej w Niemodlinie 

13 500,00 

38 Zakup zadymiacza- urządzenia do wykrywania nielegalnych przyłączy kanalizacyjnych 14 500,00 

39 Zakup pompy na oczyszczalnię ścieków w Gościejowicach 11 000,00 

40 Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego w świetlicy wiejskiej w Piotrowej 8 500,00 

41 Przebudowa ulic Tysiąclecia i Sportowej w Niemodlinie- aktualizacja 

dokumentacji 

10 000,00 

42 Pomoc finansowa dla Powiatu Opolskiego na budowę parkingu z chodnikiem 

przy ul. Reymonta w Niemodlinie- opracowanie projektu budowlano - wykonawczego 

12 300,00 

43 Utwardzenie placu kostką brukową na stadionie w Niemodlinie 41 000,00 

 Razem: 3 459 566,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2135


		2016-10-17T12:04:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




